Edição 1.389 | Ano 3
19 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ERRATA DO CONTRATO Nº 018/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FNZBDYHE-RLZDXZJM-QR9BLRQL-CPC6KLWF
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000

Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 188/2022
PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 084/2022
CONTRATO: Nº 018/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
CNPJ Nº 13.910.211/0001-03.

CONTRATADO: ULTRAGAZ COMÉRCIO DE GÁS SOUSA IGNÁCIO EIRELI
CNPJ Nº: 09.431.139/0001-64

OBJETO: Fornecimento de água mineral e gás GLP para manutenção das atividades das Secretarias do Município de Jaguaquara,
condições e quantitativos mínimos contidos no edital e proposta da empresa.

Projeto/Atividade: 02.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
04.01 - SECRETARIA DE ADM, FINANCAS E PLANEJAMENTO
05.01 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
06.01 - SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
08.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
08.02 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
09.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER
10.01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Elemento da despesa: 2.003 - GESTÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

2.009 - GESTÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
2.025 - GESTÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO
2.029 - GESTÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
2.032 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA
2.035 - GESTAO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
2.039 - GESTÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
2.042 - GESTÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSSITENCIA SOCIAL
2.052 - GESTÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA ESPORTE, CULTURA E LAZER
2.059 - GESTÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS
2.063 – GESTÃO DAS AÇÕES DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA
2.066 – GESTÃO DO SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA
Elemento de Despesa: 33.90.30.00;
Fonte de Recursos: 00; 01; 02; 14; 15; 19; 29

VALOR GLOBAL: R$ 349.725,00 (trezentos e quarenta e nove mil, setecentos e vinte e cinco reais).
VIGÊNCIA: 03 (três) meses.

VIGÊNCIA: 03 (TRÊS) MESES.
ASSINATURA: 02 DE JANEIRO DE 2024.

Edição 1.389 | Ano 3
19 de fevereiro de 2024

Página 3

ERRATADOCONTRATONº 018/2024

Certificação Digital: FNZBDYHE-RLZDXZJM-QR9BLRQL-CPC6KLWF
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

	EXTRATO
	ERRATA DO CONTRATO Nº 018/2024

		2024-02-19T16:33:02-0300